Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 03.02.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni
Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Gjakové” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016538.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 03.02.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén : “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Gjakové” né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura,

kandidatét jané renditur si mé poshté dhe rezultatet jané si ne vijim:

Rezultati
L Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. e Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni > Intervisté | Rregullores
shkrim
1. Ardian Maloku RAN0(088555 / 79 79
2 Luljeta Zymberi RAN0088597 / 70 70

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBNJ, NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidati me nr. rendor 1, ka arritur pikét sipas Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin
e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér
pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Gjakové” - staf mbéshtetés me nr. Reference
RN0O0016538.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve

I(omisiéii;i Qéndror i Zgjedhjeve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 03.02.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit t& Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar i
Trajnimit né KKZ né Gjilan ” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016539.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 03.02.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén: “Zyrtar i Trajnimit né KKZ né
Gjilan” né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura,
kandidatét jané renditur si mé poshté dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
e e L Gy Pikét ne
rendor Nr. : Pikéve ne | Totali sipas
o . . | testin-me i
Aplikacioni : Intervisté | Rregullores
shkrim
1. Habib Ramadani RAN0088723 / 75.33 75.33
2. Blerim Jakupi RAN0088688 / 75 75
3. Amire Ismaili RAN0088769 / 72.33 72.33
4, Lirim Xhimi RAN0088769 / 69 69
I Isufi -
g g IS RAN0088591 / 66.33 GHA3
Kastrati

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidatét me nr. rendor 1 deri 3, kané arritur pikét sipas Rregullores Nr.02/2024, pér
Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallen
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fitues pér pozitén “Zyrtar i Trajnimit né KKZ né Gjilan” - staf mbéshtetés me nr. Reference
RN00016539.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimity;é;?ggliu‘)ngnteve
Komisioni Q@tgﬁror i Zgjedhjeve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 03.02.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Rahovec” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016542.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 03.02.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén:” “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Rahovec” né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura,
kandidatét jané renditur si mé poshté dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
NI | Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. : Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni testinme Intervisté | Rregullores
: shkrim
1. | Aférdita Bytyci RAN0088621 7 73.33 73.33
2. Gani Kryeziu RANQ0088575 / 71.33 71.33

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN]J, NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidati me nr. rendor 1, ka arritur pikét sipas Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin
e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér
pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Rahovec” - staf mbéshtetés me nr. Reference
RN00016542.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Admln}s‘trlmlt Eé‘-l‘)pkumenteve
Komigi:pnif'Qendfpr i Zgjedhjeve
s
© © S&y3s ®

Migjeni nr. 21,170000 Prishting, Kosové +383 (0) 38 200 23 525 infokgz@kqz-ks.org www.kqz-ks.org




Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija  Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

Daté 03.02.2025

Bazuar né dispozitén e nenit 39 té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat
e Rregullores Nr.02/2024 pér Pranimin e Personelit té Pérkohshém né Komisioni

Qendror té Zgjedhjeve, Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve
béné kété:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés sé rekrutimit me kandidaté fitues pér pozitén: “Zyrtar té
Trajnimit né KKZ né Viti” staf mbéshtetés me nr. Reference RN00016543.

NjBNjAD, ju njofton se né bazé té raportit nga komisioni vlerésues i datés 03.02.2025, me
rezultatin e vlerésimit nga intervista me gojé pér pozitén : “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né
Viti” né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, duke u bazuar né rezultatet e arritura,
kandidatét jané renditur si mé poshté dhe rezultatet jané si né vijim:

Rezultati
N Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor Nr. : Pikéve ne | Totali sipas
Aplikacioni restiname Intervisté | Rregullores
B shkrim
1. | Dafina Kryeziu RAN0088559 / 74.67 74.67
2. | Gézime Livoreka RAN0088728 / 70.67 70.67

Prandaj né bazé té rezultateve té arritura e té lartshénuara duke u bazuar edhe né
sistemin SIMBN], NjBNjAD publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidati me nr. rendor 1, ka arritur pikét sipas Rregullores Nr.02/2024, pér Pranimin
e Personelit té Pérkohshém né Komisioni Qendror té Zgjedhjeve dhe shpallet fitues pér
pozitén “Zyrtar té Trajnimit né KKZ né Viti" - staf mbéshtetés me nr. Reference
RN00016543.
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